财富证券有限责任公司 1,582,000 1.39

孟山 1,560,000 1.37

兴全基金－浦发银行－兴全－可交换私

募债 82期特定多客户资产管理计划

1,358,000 1.19

林芳莉 1,181,000 1.04

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司债券名称 本次变动前
本次变动增减

本次变动后
转股 赎回 回售

重庆再升科技股份有限

公司可转换公司债券

114,000,000 69,000 0 0 113,931,000

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

报告期转股额（元） 69,000

报告期转股数（股） 6,072

2018 年年度报告

68 / 214

累计转股数（股） 6,072

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.001123172

尚未转股额（元） 113,931,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.9395

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用 □不适用

公司各方面经营情况稳定，资产结构合理，负债情况无明显变化，资信情况良好。公司通过

执行稳健的经营策略与合理的销售政策，为日常经营获取稳定的经营性现金流量。公司 2018年度

的经营增长，可为公司未来年度支付可转换公司债券利息、偿付债券提供稳定、充足的营运资金。

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

2018 年年度报告

69 / 214

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条件股份 172,788,000 44.75   -172,788,000 -172,788,000 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 172,788,000 44.75   -172,788,000 -172,788,000 0 0

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 172,788,000 44.75   -172,788,000 -172,788,000 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 213,363,260 55.25   +154,460,504 +172,794,072 +327,254,576 540,617,836 100

1、人民币普通股 213,363,260 55.25   +154,460,504 +172,794,072 +327,254,576 540,617,836 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 386,151,260 100   +154,460,504 +6,072 +154,466,576 540,617,836 100

2018 年年度报告

70 / 214

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2018年 1月 22日，公司控股股东郭茂先生持有的公司限售流通股 172,788,000 股上市

流通，因此公司无限售流通股数由 213,363,260股增加为 386,151,260股。

（2）2018年 5月，公司实施 2017年度权益分派，以资本公积向全体股东每 10股转增 4股，

因此公司无限售流通股数由 386,151,260股增加为 540,611,764股。

（3）根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定和《重庆再升科技股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的“再升转债”自 2018 年 12月 25日起可

转换为本公司 A股股份，转股代码“191510”，转股价格为 11.32元/股，截至 2018年 12月 31

日，累计已有人民币 69,000 元再升转债转换为公司 A股股份，累计转股股数为 6,072股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

2017年基本每股收益，因本报告期资本公积转增，按照发行在外的普通股加权平均数

540,611,764.00股重新计算。调整前每股收益 0.2941 元，调整后每股收益 0.2101元。